
Опубликовано в печатном средстве массовой информации «Зелѐновский вестник» от 27.02.2019 № 3 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.02.2019                                       с. Зелѐное                                № 8 

 

 

   О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального 

образования  Зелѐновский сельсовет Сосновского района Тамбовской 

области, утвержденными Решением Зелѐновского сельского Совета 

народных депутатов Сосновского района Тамбовской области от 08.07.2014 

№ 48 (в редакции от 22.11.2017 № 194), учитывая заключение о результатах 

публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства от 22.02.2019,  администрация 

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства (минимальная площадь земельных участков – 

1500 кв. м. в зоне СН-1. «Зона кладбищ») на земельный участок, 

расположенный в кадастровом квартале: 68:18:4504002, местоположение: 

Российская Федерация, Тамбовская область, Сосновский район, Зелѐновский 

сельсовет, земельный участок 79, до размера земельного участка 839 кв. м., 

разрешенное использование: действующие кладбища. 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном 

сайте Зелѐновского сельсовета в сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                         Е.Д.Куликова 


